
 

 1 

Č. j. MV- 69950-12/OKB-2019 

 

O B J E D N Á V K A  P R Á V N Í C H  S L U Ž E B 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad štolou 936/3, Praha7, 170 34  
IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
bankovní spojení: Česká národní banka, a. s., č. ú.: 3605881/0710 
zastoupená: Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D., ředitelem odboru kybernetické 

bezpečnosti a koordinace informačních a komunikačních 
technologií 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
firmou   ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem:   Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO:   28468414 
DIČ:   CZ28468414 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 8215532/0800 
zastoupená:   JUDr. Josefem Donátem, LLM, CIPP/E 
(dále jen „Dodavatel“) 

 
Objednatel u Dodavatele objednává služby spočívající v poskytování právní 
podpory pro MV jako zadavatele při realizaci veřejné zakázky „Pořízení 
informačního systému pro modelování architektury provozních ICT dat včetně jejich 
sjednocení“ - nadlimitní veřejná zakázka na služby, druh zadávacího řízení JŘSU.  
Předmětem plnění bude poskytování právních služeb v rozsahu 250 hodin právní 
služby, a to ve věci realizované výše uvedené veřejné zakázky a bude zahrnovat 
zejména: 

➢ Poskytování odborných právních stanovisek k jednotlivým předloženým 
případům, a to písemnou formou. 

➢ Účast na koordinačních jednáních zadavatele (v případě potřeby a na 
vyzvání). 

 
 
 



 

 2 

➢ Právní poradenství v průběhu zadávacího řízení k výše uvedené veřejné 
zakázce (zpracování návrhů na vysvětlení zadávací dokumentace a/nebo 

námitek, případných změn zadávací dokumentace apod.).  

➢ Účast na jednáních hodnotících komisí (v případě potřeby a na vyzvání).  

 
Termín plnění je 31.12.2020. 
 
Celková cena za poskytnuté služby v rozsahu 250 hodin právní služby činí 
300 000,- Kč bez DPH (slovy: tři sta tisíc korun českých), DPH ve výši 21% činí 
63 000,- Kč (šedesát tři tisíc korun českých), celková cena včetně DPH činí 
363 000,- Kč (tři sta šedesát tři tisíc korun českých korun českých).  

Stanovená celková cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí 
plnění v uvedeném rozsahu hodin, jakož i veškeré náklady související. Tato cena je 
maximální a nepřekročitelná. 

Cenu plnění uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Dodavatelem 
bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této objednávky. 
Přílohou faktury bude podepsaný akceptační protokol o poskytnutí služeb.  Faktura 
musí splňovat náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. Dodavatel 
doručí fakturu na adresu: náměstí Hrdinů 3, 140 21 Praha 4. Faktura je považována 
za uhrazenou okamžikem odeslání peněz na účet Dodavatele. Nebude-li faktura 
doručena Objednateli do 15.12. příslušného kalendářního roku, bude tato faktura 
splatná až 31. 3. následujícího kalendářního roku. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
Projektu IROP včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je 
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Dodavatel použít.  

Každá faktura musí být označena registračním číslem Projektu IROP 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_028/0006364.   

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací Projektu IROP zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
Projektu IROP a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Dodavatel je 
povinen dodržovat aktuální Obecná a Specifická pravidla pro příjemce výzvy č. 23 



 

 3 

IROP (ke stažení na http://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-23-
Specificke-informacni-a-komunikacni-sys). 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu Objednatelem a Dodavatelem 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

Objednávka byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

 

Za Objednatele 

V Praze dne  ____ 

 Za Dodavatele 

V ____ dne ____ 

  

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 
ředitel odboru kybernetické bezpečnosti 

a koordinace informačních 
a komunikačních technologií 

 

 

JUDr. Josef Donát, LLM, CIPP/E 
advokát a jednatel 

ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. 

 

http://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-23-Specificke-informacni-a-komunikacni-sys
http://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-23-Specificke-informacni-a-komunikacni-sys
http://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-23-Specificke-informacni-a-komunikacni-sys

